

Protokół nr 38/XXXVIII/18 BRM.0002.04.2018
obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się w auli konferencyjnej
Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku 25 kwietnia 2018 roku.

Obrady XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku VII kadencji (2014-2018) otworzył o godz. 10⁰⁰ Leszek Jędras – przewodniczący Rady, stwierdzając jednocześnie quorum – uprawniające Radę do podejmowania prawomocnych decyzji.

W posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych (zgodnie z listą obecności, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Listy obecności osób, spoza rady - biorących udział w sesji, stanowią załączniki 2 i 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, ujęty w zawiadomieniu o sesji - załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

W sprawie porządku obrad zabrał głos Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska, wnosząc o wprowadzenie do porządku posiedzenia projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2018-2023.

Przewodniczący powyższy wniosek poddał głosowaniu.

Wynik głosowania: 15 „za”/15.

Ustalono, że wprowadzony punkt do porządku obrad będzie rozpatrywany w punkcie 14.

Innych zgłoszeń nie było.

W związku z powyższym, prowadzący posiedzenie stwierdził, iż porządek obrad, po przyjęciu w/wym. wniosku przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad XXXVIII sesji.
2. Informacja Burmistrza Czerwieńska z działalności w okresie międzysesyjnym.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czerwieńsk w 2017 r.
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2017 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018.
7. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Czerwieńsk, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.
9. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Zagórze nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czerwieńsk.

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Zagórze, Gmina Czerwieńsk.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg, stanowiących własność Gminy Czerwieńsk, do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.
12. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej i wyłączenia z użytkowania.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Leśniów Mały w Gminie Czerwieńsk na lata 2018 – 2024.
14. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2018-2023.
15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
16. Komunikaty, wnioski, opinie.
17. Ustalenie treści protokołu z XXXVI i XXXVII sesji.
18. Zakończenie obrad XXXVIII sesji.

Rada powyższy porządek posiedzenia przyjęła do realizacji – jednogłośnie.

Wynik głosowania: 15 „za”/15.

Prowadzący posiedzenie podkreślił, iż radni otrzymali wszystkie projekty uchwał oraz materiały będące przedmiotem obrad XXXVIII sesji.

Sekretarz posiedzenia – Henryk Góralczyk.

Ad. 2

Informacja Burmistrza Czerwieńska z działalności w okresie międzysesyjnym.

Temat zreferował Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska.

Przedłożona informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Następnie Burmistrz odczytał informację dot. sprzedaży nieruchomości w okresie od 28 lutego do 25 kwietnia 2018 r., którą przygotowała Janina Borkowska – Kierownik Ref. GGRiOŚ.

Informacja, o której mowa powyżej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Dyskusja, zapytania:

Radny Krzysztof Smorąg zapytał Burmistrza o termin realizacji projektu dot. doposażenia placu zabaw w Nietkowie.

Indagowany odpowiedział, że 26 kwietnia br. odbędzie się Walne Zgromadzenie członków Lokalnej Grupy Działania między Odrą, a Bobrem, na którym muszą być przyjęte zmiany do Lokalnej Strategii Rozwoju. Z chwilą przyjęcia zmian, Zarząd LGD ogłosi nabór wniosków na trzy obszary. Gmina na wszystkie trzy obszary przygotowana jest do aplikacji wniosków. Pierwszy obszar to: place zabaw, siłownie plenerowe, drugi – ścieżki rowerowe, a trzeci – rekreacja nad zbiornikami wodnymi.

Zgodnie z uchwałami zebrań wiejskich będą zgłoszone place zabaw i siłownie plenerowe, kolejny obszar dot. zagospodarowania terenów wodnych, a więc obejmuje zadanie związane z

zagospodarowaniem terenu wokół zbiornika retencyjnego w Czerwieńsku, kolejny wniosek będzie dotyczył ścieżki rowerowej w Leśniowie Wielkim.

Nabór wniosków trwa 33 dni.

Innych głosów do dyskusji nie było.

Ad. 3.

Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Wojciech Zawada zgłosił kilka pytań związanych z interpelacjami, składanymi wcześniej, a dotyczących:

1/ stacji przeładunkowej przy ul. Składowej w Czerwieńsku (ubiegłoroczna interpelacja).

Radny poinformował, że otrzymał odpowiedź od PKP PLK, że rozważa się montaż ekranów dźwiękochłonnych na tym odcinku. Czy gmina posiada jakieś informacje w tym zakresie, gdyż mieszkańcy ulicy Jagodowej i Składowej uskarżają się na uciążliwy hałas występujący nawet po godz. 22:00?

2/ oświetlenia ul. Składowej w Czerwieńsku.

Radny poinformował, że otrzymał pisemną odpowiedź, w której zawarta jest informacja, że Urząd w tej sprawie wystąpił do Zarządu Dróg Wojewódzkich, o wydanie pozytywnej opinii na usytuowanie linii energetycznej i ustawienie lamp w pasie ich drogi. Opinia ta jest niezbędna do wystąpienia z wnioskiem do firmy ENEA i PKP Energetyka o określenie warunków technicznych przyłączenia linii oświetleniowej do istniejącej sieci energetycznej.

Radny zapytał: czy w tej sprawie ZDW zajął jakieś stanowisko?

3/ jakości wody w Czerwieńsku.

Mieszkańcy ul. Akacyjowej i Składowej skarżą się na wodę „kiepskiej” jakości. Z kranów leci brudna i śmierdząca woda.

Radny otrzymał odpowiedź na interpelację od spółki POMAK, która nie odnosi się do meritum zgłoszonej sprawy.

Ad. 4

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czerwieńsk w 2017 r.

Temat opracowała Jolanta Homziuk – Zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku.

Przedłożone sprawozdanie, stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Opinię pozytywną do w/wym. sprawozdania wypracowała Komisja Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Czerwieńsku, którą przedstawiła Ewa Wójtowicz – Przewodnicząca Komisji (BRM.0014.05.2018 z 11.04.2018 r. – zał. 8).

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdził, że Rada nie wnosząc do sprawozdania żadnych wniosków, przyjęła je przez aklamację.

Ad. 5.

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2017 rok.

Temat opracowała Barbara Marczenia – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czerwieńsku.

Przedłożone sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów o w/wym. sprawozdaniu przedstawił Henryk Góralczyk – Przewodniczący tejże Komisji, stanowiąca załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdził, że Rada nie wnosząc uwag, jednomyślnie (15 głosami „za”) przyjęła sprawozdanie pn. „Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czerwieńsk za 2017 r.”.

Ad. 6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018.

Projekt uchwały (druk: BRM.0006.33(2).2018 z 24.04.2018 r.) omówiła Urszula Napierała – Skarbnik Gminy, wnosząc autokorektę do przedostatniego zdania uzasadnienia, które otrzymuje brzmienie: „Wydatki majątkowe – zmniejsza się o 3.000 zł i zwiększa o 20.000 zł – limit na wydatki przy realizacji projektu pn. *Wsparcie kapitału przyrodniczego regionu poprzez restaurację Zabytkowego Parku Dworskiego w Laskach w Gminie Czerwieńsk*, z przeznaczeniem na zakup i instalację monitoringu w restaurowanym parku”.

Dyskusji, ani zapytań nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.280.2018 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018.

Ad. 7.

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej.

Projekt uchwały (wg druku: BRM.0006.31.2018 z 16.04.2018 r.) opracowała i omówiła Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały, był przedmiotem prac Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska i uzyskał ich pozytywną opinię.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” - uchwałę przyjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - podjęła uchwałę nr 0007.281.2018 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej.

Ad. 8.

Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Czerwieńsk, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.32.2018 z 18.04.2018 r.) opracowała Monika Pietrowicz – Szmyt – Inspektor Ref. GGRIoŚ w UGiM Czerwieńsk. Dokument ten uzyskał pozytywną opinię Komisji ITRiOŚ.

Następnie prowadzący posiedzenie, po odczytaniu projektu uchwały, otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania: 15 „za”/15.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.282.2018 w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Czerwieńsk, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.

Ad. 9.

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Zagórze nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czerwieńsk.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.00006.27(2).2018 z 11.04.2018 r., był przedmiotem prac Komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Następnie prowadzący posiedzenie, po odczytaniu projektu uchwały, otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania: 15 „za”/15.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.283.2018 w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Zagórze nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czerwieńsk.

Ad. 10.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Zagórze, Gmina Czerwieńsk.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.0006.28(2).2018 z 11.04.2018 r., był przedmiotem prac Komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

W toku prac Komisji została wprowadzona przez Burmistrza autopoprawka, w części dotyczącej zapisów § 14. Po autopoprawce wysokość stawki służącej naliczeniu opłaty wynikającej ze wzrostu wartości nieruchomości objętej planem wynosi 1%.

Następnie prowadzący posiedzenie, po odczytaniu projektu uchwały, otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał głosowaniu projekt uchwały.

Wynik głosowania: 15 „za”/15.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie – podjęła uchwałę nr 0007.284.2018 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Zagórze, Gmina Czerwieńsk.

Ad. 11.

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg, stanowiących własność Gminy Czerwieńsk, do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Prowadzący obrady poinformował, iż projekt uchwały wg druku: BRM.0006.29.2018 z 16.04.2018 r., był przedmiotem prac dwóch Komisji stałych Rady i uzyskał ich pełną akceptację.

Następnie prowadzący posiedzenie otworzył dyskusję nad tym dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał głosowaniu projekt uchwały.

Wynik głosowania: 15 „za”/15.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie – podjęła uchwałę nr 0007.285.2018 w sprawie zaliczenia dróg, stanowiących własność Gminy Czerwieńsk, do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Ad. 12.

Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej i wyłączenia z użytkowania.

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.30.2018 z 16.04.2018 r. opiniowały dwie Komisje stałe Rady. Dokument ten uzyskał opinię pozytywną.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.286.2018 w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej i wyłączenia z użytkowania

Ad. 13.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Leśniów Mały w Gminie Czerwieńsk na lata 2018 – 2024.

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.34.2018 z 18.04.2018 r., opiniowała Komisja Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Dokument ten uzyskał opinię pozytywną.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - podjęła uchwałę nr 0007.287.2018 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Leśniów Mały w Gminie Czerwieńsk na lata 2018 – 2024.

Ad. 14.

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2017-2023.

Projekt uchwały (druk: BRM.0006.35.2018 z 24.04.2018 r.) opracowała i odczytała Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” uchwałę podjęła. Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie - przyjęła uchwałę nr 0007.288.2018 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2018-2023.

Przewodniczący Rady o godz. 10⁴⁵ ogłosił przerwę. Posiedzenie wznowiono o godz. 11⁰⁰.

Ad. 15.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady poinformował, że na interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji w lutym br. i złożone w okresie międzysesyjnym odpowiedzi otrzymali Radni: Wojciech Zawada (BRM.0003.09 i 10.2018), Krzysztof Smorąg (BRM.0003.11.2018) i Henryk Góralczyk (BRM.0003.12.2018)02 – 08.2018).

Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus udzielił odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez Radnego Wojciecha Zawadę w punkcie 3, i tak:

1/ oświetlenie ul. Składowej w Czerwieńsku.

Gmina otrzymała pozytywną odpowiedź ZDW w sprawie przyzwolenia umieszczenia w pasie drogi wojewódzkiej linię podtrzymującą punkty oświetleniowe. W związku z tym, poszukiwane są możliwości sfinansowania projektu oświetlenia ulicznego. Prawdopodobnie w czerwcu br. będzie przedłożony projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Po wyasygnowaniu środków finansowych koniecznym będzie zlecenie wykonania projektów. Procedura wykonania tych prac trwa kilka miesięcy. Bieżący rok powinien się zamknąć przygotowaniem projektu budowlanego, wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

2/ stacja przeładunkowa w Czerwieńsku.

Z korespondencji prowadzonej pomiędzy gminą a PKP wynika, że stacja w Czerwieńsku jest przeniesiona z Zielonej Góry czasowo, tj. do momentu zmodernizowania – wykonania centrum przesiadkowego i podniesienia wiaduktu nad ul. Batorego w Zielonej Górze. Przeładunki miały się odbywać w Czerwieńsku w godzinach nieuciążliwych dla mieszkańców tj. od 6 do 22. W związku ze zgłoszeniem przez Radnego problemu z zakłócaniem ciszy nocnej, Urząd wystosuje pismo do zarządzających stacją.

3/ jakość wody w Czerwieńsku.

Na jakość wody miała wpływ duża awaria na skrzyżowaniu ulic Łężycka – Kukułcza. Po usunięciu awarii przepłukano sieć, a próbki wody przesłano do szczegółowego zbadania. Wyniki badań wody będą zamieszczone na stronie internetowej gminy.

Radna Ewa Wójtowicz zwróciła uwagę, że awaria, która miała miejsce dwa tygodnie temu nie miała wpływu na jakość wody w Czerwieńsku. Kilka dni po awarii stan wody był zatrważający, gdyż z kranów leciało błoto.

Burmistrz zobowiązał Prezesa POMAK-u (obecnego na sesji) do wykonywania (zaraz po usunięciu awarii) przeglądu hydrantów usytuowanych w najbliższym sąsiedztwie, w którym wystąpiła awaria.

Ad. 16.

Komunikaty, wnioski, opinie.

Przewodniczący Rady przekazał następujące komunikaty, a dotyczące:

1. Terminarza XXXIX sesji, która odbędzie się 27 czerwca 2018 r.

Tematyka sesji:

1. *Ocena realizacji Strategii Rozwoju Gminy Czerwieńsk na lata 2011-2018 za 2017 rok.*

2. *Rozpatrzenie sprawozdania i ocena wykonania budżetu Gminy za 2017 rok.*

- 1/ *rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego,*

- 2/ *przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego,*

- 3/ *przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza,*

- 4/ *zapoznanie radnych z opinią RIO dot. sprawozdania z wykonania budżetu oraz z opinią dot. wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza,*

- 5/ *przedstawienie opinii innych komisji stałych Rady dot. wykonania budżetu,*

- 6/ *debata o wykonaniu budżetu,*

- 7/ *podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,*

8/ podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

3. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.

2. Posiedzeń komisji stałych Rady, które powinny zakończyć prace do 20.06. 2018 r.
3. Obowiązku składania przez Radnych oświadczeń majątkowych za 2017 r. (do końca kwietnia br.).
4. Sześciu stanowisk Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego podjęte podczas Walnego Zgromadzenia Członków 13.02.2018 r. w Przytocznej (BRM.0004.06.2018).
5. Opinii Komisji stałych Rady Miejskiej w Czerwieńsku wypracowane na posiedzeniach w kwietniu br. a dot.:
 - 1/ informacji o naborze wniosków o przyznanie pomocy finansowej na operację typu: „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”. Komisja ISiPP, w wyniku przeprowadzonego głosowania, poparła propozycję budowy świetlicy wiejskiej w Sycowicach (BRM.0014.05.2018) – 4 głosy „za”. Komisja Budżetu i Finansów opowiedziała się pozytywnie za rozbudową i przebudową szatni przy boisku sportowym w Nietkowicach (BRM.00014.06.2018) – 5 głosów „za”, natomiast Komisja Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wytypowała zadanie związane z budową świetlicy wiejskiej w Sycowicach (BRM.0014.07.2018) – 4 głosy „za”. W związku z tym, Rada opowiedziała się za budową świetlicy wiejskiej w Sycowicach.
 - 2/ organizacji gminnego konkursu pn.: „Najpiękniejsza posesja w Gminie Czerwieńsk”. Komisje stałe Rady wypowiedziały za odstąpieniem, ze względu na małe zainteresowanie mieszkańców, organizacji konkursu w 2018 roku (BRM.0014.05, 06 i 07. 2018).
6. Wniosku właściciela działki nr 250/4, położonej w miejscowości Płoty, o ujęcie w przyszłorocznym planie budżetowym Gminy Czerwieńsk inwestycji polegającej na umożliwieniu korzystania z infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej (BRM.0004.10.2018) - *wylączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - Dz. U. z 2016 r., poz. 1764 z późn. zm.*
7. Wniosku właściciela działek nr: 250/3, 250/8, 253/7, 253/9, położonych w miejscowości Płoty, o ujęcie w przyszłorocznym planie budżetowym Gminy Czerwieńsk inwestycji polegającej na umożliwieniu korzystania z infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej (BRM.0004.11.2018) - *wylączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - Dz. U. z 2016 r., poz. 1764 z późn. zm.*
8. Wniosku właścicieli działek nr: 255/4, 255/5, 255/6, 255/7, 255/8, 255/9 i 253/10 położonych w miejscowości Płoty, o ujęcie w przyszłorocznym planie budżetowym Gminy Czerwieńsk inwestycji polegającej na umożliwieniu korzystania z infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej (BRM.0004.12.2018) - *wylączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - Dz. U. z 2016 r., poz. 1764 z późn. zm.*

W tym miejscu zabrał głos Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska.

W wyniku podziału działek są naliczane opłaty adiacenckie, które mogą być przeznaczone na infrastrukturę techniczną m. in. wodno-kanalizacyjną. Właściciele działek chcąc podwyższyć ich wartość, wymagają od gminy uzbrojenia jeszcze nie zagospodarowanych terenów. Na wymienionych działkach jest tylko jeden budynek, a zamieszkujący w nim nie jest właścicielem wnioskowanych działek.

Burmistrz zwrócił uwagę, że w pierwszej kolejności należy wykonać infrastrukturę kanalizacyjną w Nietkowicach i Sycowicach, a także na zasiedlonych i zamieszkałych nieruchomościach w Sudole.

Ad. 17.

Ustalenie treści protokołu z XXXVI i XXXVII sesji.

Prowadzący posiedzenie poinformował, że protokoły z przebiegu XXXVI i XXXVII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku były wyłożone do wglądu. W związku z tym, prowadzący poprosił o zgłaszanie uwag lub wniosków, co do treści tych dokumentów.

Uwag i wniosków nie było.

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku braku uwag, w/wym. protokoły z posiedzenia Rady Miejskiej w Czerwieńsku z 28 lutego i 28 marca 2018 r. stały się obowiązującymi.

Ad. 18.

Zakończenie obrad XXVI sesji.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Leszek Jędras - Przewodniczący Rady, wypowiadając słowa: „Zamykam obrady XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” o godz. 11²⁵ zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła:
Alina Juncewicz

Sekretarz obrad:
Henryk Góralczyk

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Czerwieńsku
Leszek Jędras